Publicação: Transparência Ativa em 29 de setembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO | Diretor Substituto

Data da Assinatura:
29 de setembro de 2025 as 21:38 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Ouro Branco

PORTARIA Nº 5373/IFMG, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO BRANCO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de
2016,  publicada  no  DOU  de  15  de  abril  de  2016,  Seção  2,  pág.17,  retificada  pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20 e o que consta no
Processo nº 23712.001448/2025-86,

RESOLVE

Designar  o(a)  Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo  de
Estagiário(a), área de conhecimento Comunicação, Edital Nº 974/2025, composto(a)
pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
LORENA VASCONCELOS DAVID 2156821 Presidente
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO 1966553 Membro

https://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7328&ano=2025&numero=5373&hash=61a5bfdee1e65c20f0a71b239f4be21d